1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04/2023

A Prefeitura Municipal de Morrinhos-GO, por meio do seu Prefeito Municipal, Exmo. Sr. Joaquim Guilherme

Barbosa de Sousa, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, II, da Constituição Federal, da Lei

Orgânica do Município e das demais legislações pertinentes, torna público o presente Edital Complementar com as

seguintes alterações.

1. Retifica o Cronograma (Anexo I), alterando as seguintes datas:

Onde se lê:

DATA EVENTO

11/10/2023 • Publicação do resultado preliminar do concurso público.

18/10/2023 • Publicação do resultado final do concurso público.

Leia-se:

DATA EVENTO

13/10/2023 • Publicação do resultado preliminar do concurso público.

20/10/2023 • Publicação do resultado final do concurso público.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Morrinhos, 11 de outubro de 2023.

Joaquim Guilherme Barbosa de Sousa

Prefeito